



Hagfors IWC D 234  
International Inner Wheel  
Sweden

Årets motto: Work Wonders  
IIW-president : Zenaida Farcon  
Rådsresident : Agneta Larsson  
Distriktsresident; Agneta Svensson

**President:** Mona Holmquist  
**Sekreterare:** Ulla Nordin  
**Klubbmästare:** Inger Hedenäs

**Månadsbrev nr 6-7 januari 2023**

**Nästa möte:** 2023-01-30  
**Tid** 18.30  
**Program:** Ulf Heenäs berättar om herrgårdarna runt sjön  
**Plats:** Hotell Monika

**Avanmälan:** Inger Hedenäs Telnr: 070 6236456 senast 26/1

Vårt senaste möte var den efterlängtdade julauktionen. Vi träffades på Råda Hotell och började med ett rikligt julbord och många trevliga samtal. Gick sedan en trappa upp för efterrätt, kaffe och ett kort möte. Vår president började med att tända ljus och önska oss alla hjärtligt välkomna speciellt distriktsresident Agneta Svensson, som önskat att få besöka oss just denna dag. Hon fick ordet direkt och berättade om svenska IW- rådet, om IW i allmänhet och om hur svårt det är att få funktionärer i klubbar och distrikt. Sedan fick hon i uppdrag att ge IW- nålen till vår nya medlem Ulla- Britt Pedersen. Välkommen i vårt gäng !! Mona berättade sedan om reportaget i Veckobladet från vårt besök hos polisen. Karin Olsson som ombesörjt publiceringen fick ett stort tack och en applåd från oss. Vi ska försöka att göra om det efter andra möten. IW-dagen firar vi i år hos presidenten den 11 januari!!! Kallelse kommer.

Precis när mötespunkterna var avklarade kom TOMTEN eller faktiskt tomtemor för tomten känd sä nalta euskefeurat.

Ja, hon pratade dialekt till att börja med men övergick till hyfsad svenska.

Många barn hade skrivit till tomten inför jul och en del av de breven fanns på paketen som hade anlänt före tomtemor. Se ett exempel nedan. Det bjöds flitigt på alla paket som var några fler än antal deltagare.

Det resulterade i att vi fick in drygt 5000 !!! kr till våra projekt. Duktigt av oss.

Sedan vi öppnat och beskådat våra julklappar var det dags för årets julquiz. Karin Olsson hade som vanligt satt ihop ett lagom svårt och roligt musikquiz. Vem som vann kommer jag inte ihåg. !?

Ja det var som vanligt en trevlig avslutning på vårt IW-år och sedan Mona delat ut rosor till Agneta, Karin och tomtemor och vi önskat varandra en God Jul och Ett Gott Nytt År åkte vi hem i mörkret

Ulla

KÄRA TOMTEN  
JAG ÖNSKAR MIG EN HUNDKOPPEL  
MED EN HUND I  
PUSS FRÅN LOUISE



